

تدبیرز

رئیس‌پهینه‌سازی مصرف انرژی و کربن شوکت گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد هزینه کرد ۷۶۰ میلیارد ریالی برای نصب بخاری‌های ه‌رمیتیک

گروه شهرستانها – قادر صادقزاده: رئیس‌ پهینه‌ سازی مصرف انرژی و کربن شوکرت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: امسال با صرف بودجه‌ ای معادل ۷۶۰ میلیارد ریال، بخاری‌های پربازده و کم مصرف ه‌رمیتیک جایگزین بخاری‌های معمولی می‌شود.

یونس نجفی با اعلام این خبر گفت: جایگزینی بخاری‌های ه‌رمیتیک با سایر بخاری‌ها به دلیل بازدهی بالا منجر به کاهش ۵۰ درصدی مصرف گاز می‌شود. وی افزود: ۴ هزار بخاری ه‌رمیتیک برای سال ۱۴۰۳ هدف گذاری شده که در سه ماهه اول سال جاری یک هزار و ۸۵۰ مورد محقق شده است. نجفی با اشاره به سیاست‌های حمایتی از قشر و محروم جامعه و عمل به مسئولیت‌های اجتماعی اظهار کرد: تاکنون هزار و ۷۰۰ مورد از بخاری‌های ه‌رمیتیک به مدد جوان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی اختصاص یافته است. وی درخصوص برنامه‌های راهبردی حوزه مصرف انرژی و کربن تصریح کرد: اجرای طرح پهینه سازی موتورخانه‌ها، استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس، نصب بخاری‌های ه‌رمیتیک برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، عقد تفاهم نامه‌های همکاری با موسسات علمی و پژوهشی و همچنین دست‌آگاه‌های اجرایی دربرپد در مدیریت مصرف گاز و حفظ سرمایه‌های ملی از جمله برنامه‌های اجرایی در حوزه مصرف انرژی و کربن خواهد بود. رئیس پهینه‌سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان خاطر‌نشان کرد: اعتبار کل پروژه‌های مصرف انرژی و کربن در سال جاری ۱۳۲۰ میلیارد ریال خواهد بود.

قزوین

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین عنوان کرد کاهش ترافیک هسته مرکزی شهر از مهمترین اولویت‌های مدیریت شهری

گروه شهرستانها– ناهید نقدی: معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین افزود: با توجه مشکلات ترافیکی هسته مرکز شهر قزوین و تراکم بالای کاربری جاذب سفر مطالعات اجرایی طرح ترافیک آغاز و مراحل اجرای مصوبات آن شهریور ماه سال جاری آغاز می‌گردد.

اسماعیل عرشیان با اعلام این خبر افزود: کاهش ترافیک هسته مرکزی شهر از مهمترین اولویت‌های مدیریت شهری در چند سال اخیر بوده است، شاهدیم که احداث کمربندی پیامبر اعظم (ص) آیت‌الله باریک بین (زه) موجب کاهش بار ترافیک در ۷ نقطه شهر قزوین نقاط چگینی – مطهری، چگینی - ملعی، باقرآباد، میدان سید حسن نصرالله،میدان ارتش، تقاطع ولیعصر (عج) میدان تهران قدیم شده است.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین افزود: بنابراین، تاریخچه اجرای طرح ترافیک در شهرهای مهم جهان و تجربه اجرای طرح ترافیک در شهرهای تهران، همدان، مشهد، تبریز و شیراز و…در شورای ترافیک استان مطرح گردید.

وی با بیان اینکه یکی از اقدامات دیگر در خصوص موضوع طرح ترافیک پرسشی از نخبگان و پژوهشگران شهری بوده است، گفت: با توجه به اهمیت بررسی ابعاد مختلف اقدامات ترافیکی در سطح شهر، مطالعات جامعی در خصوص طرح ترافیک شهر قزوین صورت گرفته است، یکی از ابعاد مهم این مطالعات بررسی اجرای طرح ترافیک از نظر کارشناسان این حوزه می‌باشد. عرشیان افزود: به همین جهت پرسشنامه ای در این خصوص آماده گردید و به شهروندان توزیع گردیده است، در حال جمع‌آوری اطلاعات در خصوص اجرای طرح ترافیک در شهر قزوین با در نظر گرفتن محدودیت‌های ترافیکی و معابر هستیم. این مسئول از مهمترین مباحث در امکان سنجی اجرای طرح ترافیک به اثرات ترافیکی، آلودگی هوا، فرهنگي، امنیتی اشاره کرد و افزود: اجرای طرح مذکور در هسته مرکزی و محدوده طرح در کوتاه مدت و بلند مدت، تسهیلات، و مطلوبیت ترافیکی مورد نیاز برای شهروندان متاثر از اجرای طرح ایفک شیوه‌های بهبود سیستم حمل و نقل عمومی در هسته مرکزی شهر،بررسی مشکلات ساکنین و شاغلین و کسبه داخل محدوده طرح و راهکارهای مورد نیاز برای کاهش مشکلات است.عرشیان گفت: طرح ترافیک در محدوده شهر قزوین به دلیل وجود مراکز خرید متعدد، رشد وسایل نقلیه شخصی دیده شده است، اما با توجه به ابعاد مختلف اجرای این طرح، مطالعات مجزا جهت تطبیق بالاتر طرح ترافیک در حال اجرا است.وی در خاتمه بیان کرد: در این مطالعات گزینه‌های پیشنهادی توسط متخصصین ترافیکی با استفاده نرم افزارهای تخصصی ترافیکی مدل سازی و شبیه سازی می‌گردد و علاوه بر بررسی وضعیت ترافیکی شبکه معابر شهر قزوین قبل و بعد از اجرای این مطالعات دارای پیوست فرهنگی و اجتماعی نیز می‌باشد.

اصفهان

کشف ۵۰۶ فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر مجاز در استان اصفهان

گروه شهرستانها – مریم مقفی: در سه ماهه نخست سال جاری ۵۰۶ فقره انشعاب آب و فاضلاب غیر مجاز در سطح استان اصفهان کشف و جمع آوری شد که این تعداد نسبت به سه ماهه نخست سالل ۱۴۰۲، رشد ۷۷ درصدی داشته است.

مدیر عامل آقبای استان اصفهان با بیان اینکه مصرف آب شرب از انشعاب غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست گفت: انشعاب‌های غیرمجاز آب علاوه بر افزایش بی رویه مصرف، سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات، اختلال در خدمات رسانی منظم و تضییع حقوق سایر مشترکان، کاهش عمر مفید شبکه توزیع آب‌رسانی و همچنین افت فشار آب در شبکه توزیع می‌شود و انشعابات غیرمجاز فاضلاب نیز فشار مضاعف بر شبکه جمع آوری فاضلاب و بعضاً آلودگی در شبکه را به دنبال دارد.

حسین کبیریان با بیان اینکه ۴۰۲ فقره انشعاب آب و ۱۰۴ انشعاب فاضلاب غیرمجاز در سه ماهه نخست سال جاری در سطح استان کشف شده افزود: حدود ۷۰ درصد این انشعاب‌ها مجاز شده و ۳۰ درصد باقی مانده نیز در حال طی مراحل قانونی است.

مازندران

توزیع و پخت غذای گرم در مناطق سیل زده استان‌های مازندران و اردبیل

گروه شهرستانها:مدیرقراگه فوریتهای امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی گفت: با استفاده از ظرفیت قراگاه فوریتهای امدادی بنیاد برکت وگروههای جهادی اقدام به پخت روزانه هزار پرس غذای گرم در مناطق سیل زده استان مازندران و اردبیل و توزیع ۱۰ هزار بطری آب معدنی کرده است. خسرو پایایی مدیر قراگراه فوریتهای امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام با بیان اینکه با وقوع سیل در ۴تیر ماه استان اردبیل متأسفانه ،عواض مستکونی در روستاهای موسیان شهرستان خلخال استان اردبیل دچار خسارت ۱۰۰ درصدی شدند گفت: گروههای جهادی قراگراه فوریتهای امدادی بنیاد برکت از همان لحظات اولیه وقوع سیل وارد عمل شده و اقدام به پخت روزانه ۸۰۰ پرس غذای گرم کرده‌اند گفت: همچنین با کمک نیروهای هلال احمر اقدام به راه اندازی چادرهای امدادی درروستاهای سیل‌زده کرد.پایایی بیان کرد: توزیع ۱۰ هزار بطری آب معدنی در این مناطق سیل‌زده آغاز شده است.وی همچنین ازایاماد رسانی به سیل زدگان در سواد کوه هم توسط گروههای جهادی خبر داد و گفت: برائثر سیل در سواد کوه ۸ روستاستا چهار خسارت شده که در همین راستا ۵۰۰ بسته فوری مواد غذایی و ۱۰ هزار بطری آب معدنی طی ۵ روز گذشته توزیع شده و در صورت لزوم این توزیع مواد غذایی ادامه خواهد داشت. او گفت: در زلزله کاشمر استان خراسان روزهی هم با استفاده از ظرفیت گروههای جهادی قراگراه فوریتهای امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی روزانه ۳هزار پرس غذای گرم پخت و توزیع و ۳۰ چادر امدادی راه‌اندازی شد.

مردم‌سالاری

اخبار خوبی از «وحدت» نمی‌رسد

بلا تکلیفی ۸ ساله یک پل در صالحیه



این پل به منظور وحدت بین دو شهر هم مرز یعنی صالحیه و اووان احداث و نامگذاری شد، که می‌تواند علاوه بر باز شدن

گره ترافیکی برای دو شهر، نقطه شروعی برای اقدامات مشترک شهرستان‌های اسلامشهر و بهارستان بوده و صرفه جویی قابل ملاحظه‌ای در مصرف سوخت داشته باشد، اما گفته می‌شود، برخی کارشکنی‌ها مانع افتتاح این پل پس از سال‌ها شده و گویی تعیین تکلیف ۳۰ میلیارد تومان پول بیت‌المال در این کشاکش برای هیچ مسئولی در اولویت نیست.

یک شهروند صالحی با ارائه دلایلی منطقی از جمله بهبود دسترسی و ارتباطات بین دو شهرستان بهارستان و اسلامشهر، خواهان افتتاح هرچه سریع‌تر پل وحدت شد و به خبرنگار مهر گفت: واقعاً دلیل این همه تعلل در افتتاح پل وحدت را متوجه نمی‌شوم،وی گفت: ما هر روز مجبوریم راه دو دقیقه‌ای ۴۰ دقیقه طی کنیم، چه کسی پاسخگوی این عمری است، که هر روز تلف می‌شود.شهروند دیگری در این خصوص به عنوان شرایط درجه یک تعریف و اجرای آن به منظور ایجاد دسترسی جدید و رفع گره ترافیکی و تسهیل در تردد شهروندان در دستور کار شهرداری صالحیه قرار گرفت و عملیات عمرانی این پروژه با اخذ مجوزهای لازم و هماهنگی با استانداری تهران و اداره کل راه و شهرسازی شروع شد و اکنون با پیشرفت بیش از ۹۵ درصدی بلا تکلیف رها شده است.

و اسلامشهر و کاهش بار ترافیکی در این مناطق، اظهار کرد: شهرداری صالحیه همواره پیگیر تکمیل و بهره‌برداری از پل وحدت بوده و در این راستا، اقدامات متعددی را انجام داده است.

وی به تشریح اقدامات صورت گرفته در این زمینه پرداخت و گفت: مراحل فنی و عمرانی پروژه به طور کامل به پایان رسیده و در حال حاضر منظر صدور مجوزهای لازم برای بازگشایی پل هستیم.شهردار صالحیه ابراز امیدواری کرد که با حمایت و پیگیری‌های استاندار تهران، موانع موجود بر سر راه بازگشایی این پل هرچه سریع‌تر رفع شود و مردم از مزایای این پروژه عمرانی مهم بهره‌مند شوند.

طبق نظر کارشناسان شهری بهره برداری از این پروژه باعث دسترسی آسان و سریع، صرفه جویی در زمان و مصرف سوخت، تسهیل در عبور و مرور را به دنبال دارد، که مردم شهرستان‌های رباط کریم، بهارستان، اسلامشهر و شهریار می‌توانند از آن استفاده کنند. به نظر می‌رسد، اکنون تکمیل و افتتاح این پل نیازمند پیگیری انقلابی و سریع استاندار تهران است. به نظر می‌رسد، مسئولین فعلی و سابق بایستی به مردم توضیح دهند، که بر چه اساسی در افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌ای با این اهمیت که در آن زمان ۳۰ میلیارد تومان از اعتبارات شهری و بودجه بیت المال صرف آن شده است، بلا تکلیف رها شده و به بهره برداری نمی‌رسد.

ساخت آن نمی‌شود و ما از مسئولین به ویژه در دولت انقلابی درخواست پیگیری و افتتاح پل را داریم.

نماینده رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی‌خواستار حل مناقشات و بازگشایی پل وحدت صالحیه شد و در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: باید پل وحدت صالحیه به سرعت بازگشایی شود. حسن قشقوای با اشاره به اینکه این پل با اعتبارات دولتی احداث و سال‌هاست به حال خود رها شده، اظهار کرد: امیدواریم با تلاش و همدلی مسئولان، شاهد بازگشایی هرچه سریع‌تر این پل و استفاده مردم از مزایای آن باشیم.

وی اضافه کرد: پل وحدت می‌تواند نقش مؤثری در حل مشکلات ترافیکی دو شهرستان بهارستان و اسلامشهر ایفا کند و از این رو، تلاش برای رفع موانع و بازگشایی آن امری ضروری است.این نماینده مجلس با بیان اینکه مردم از طولانی شدن روند تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه گلایه دارند، اظهار کرد: ما پیگیر حل این مشکل هستیم و امیدواریم با تعامل و همکاری مسئولان شاهد اتفاقات مثبتی در این زمینه باشیم. شهردار صالحی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در بازدید استاندار تهران از پل وحدت گزارشی از اقدامات صورت گرفته برای بازگشایی پل وحدت به استاندار تهران و معاون وی ارائه شد.

محمد آگاهی مند با اشاره به اهمیت این پروژه برای ارتباطدهی دو شهرستان صالحیه

چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳ - ۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ - ۳ ژوئیه ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۹۹

استان مرکزی

پیدا شدن لاشه بیل مکانیکی بدون راننده در معدن شازند

یک منبع کارگری در معدن شن و ماسه شازند از پیدا شدن لاشه یک دستگاه بیل مکانیکی بدون راننده خبر داد. این کارگر گفت: طی دو روز گذشته گروه‌های عملیات امداد و نجات بعد از حدود ۱۵ روز کاوش در میان خوروارها خاک و سنگ به دکل یک دستگاه بیل مکانیکی مدفون در زیر آوار رسیدند که بعد از برداشت سنگ‌های عظیم الجثه یا دستگاه‌های پیکور زنی در نهایت لاشه بیل مکانیکی خارج شد اما متأسفانه هنوز هیچکدام از دو راننده مفقودی در کابین بیل مکانیکی نبودند.

او با بیان اینکه در روز حادثه دو دستگاه بیل مکانیکی و دو دستگاه کامیون کمپرسی زیر آوار مدفون شده بودند که اجساد راننده‌های یک دستگاه بیل مکانیکی و یک دستگاه کمپرسی از زیر آوار خارج شد، افزود: طبق نظر کارشناسان امدادرسانی حاضر در محل حادثه احتمال می‌رود راننده بیل مکانیکی در معدن با مشاهده ریزش کوه اقدام به فرار و جایجایی خود کرده باشد.

به گزارش ایلنا، به گفته وی؛ کار آواربرداری از معدن شن ماسه شماره ۵ مهاجران شازند برای پیدا کردن دو مفقودی دیگر همچنان در حال انجام است.صبح روز ۲۷ خرداد ماه معدن شماره ۵ شازند در جاده اراک– توره ریزش کرد که در نتیجه آن، چهار کارگر در زیر آوار متوف شدند. روز حادثه پیکر می‌جان دو کارگر پیدا شد اما هنوز دو کارگر راننده در زیر آوار محبوس هستند.

اردبیل

حجم ذخایر سدهای استان اردبیل ۳۰درصد افزایش یافت

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اردبیل گفت: حجم ذخیره سدهای داخلی این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش یافته است.

حمید فضاییلای معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اردبیل اظهار کرد: بسا توجه به اینکه اوایل سال آبی بارش قابل توجهی در استان اتفاق نیفتاد وضعیت نگران‌کننده‌ای را در سدهای استان شاهد بودیم که با بارش‌های زمستانی و بهاری این وضعیت به مراتب بهتر شد.وی افزود: در سدهای مرزی شامل ارس و خدا آفرین که شبکه معان را زیرپوشش قرار می‌دهد، حجم ذخیره سدها به ۸۰۰ میلیون متر مکعب رسیده که نشان می‌دهد وضعیت بارشی مناسب در شمال استان به توسعه و تقویت بخش کشاورزی و بهره‌برداری در این منطقه کمک کرده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای اردبیل به تأمین آب مرکز استان از طریق سد پامچی اشاره کرد و گفت: سد پامچی نسبت به سال گذشته در اوایل سال آبی حجم کاشت داشت، طوری که ۲ تا سه میلیون متر مکعب حجم این سد پایین آمده بود.فضاییلای به صرفه‌جویی پنج میلیون مترمکعبی در مصرف آب استان اشاره کرد و افزود: در اثر بارش‌های زمستان و بهار وضعیت بهتر شده و با همکاری آب و فاضلاب استان و مشترکان شاهد صرفه‌جویی پنج میلیون مترمکعب آب در استان هستیم که معادل یک ماه مصرف آب شهر اردبیل می‌باشد.

«آگهی فقدان سند مالکیت

خانم غفاری وکیل دادگستری بشماره پروانه ۳۱۱۷۹ دادگستری مرکز) وکالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره ۱۳۶۶۲۶ مورخ ۰۳.۲.۲۰۱۴ دفتر خانه ۱۳۵، تهران طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۰۶۱۴۱ مورخ ۰۴.۴.۱۴۰۳ و با اعلام اینک

سند مالکیت کاداستری اعیانی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه پنجم بمساحت ۹۴.۰۲ دسیمتر مربع که مقدار ۲.۵۴ دسیمتر مربع آن بالکن است قطعه ۱۹ تفکیکی بشماره ۲۷۴۹ فرعی از ۸۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۷۲۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لويزان ششدانگ اعیانی پارکبنگ قطعۀ ۱ تفکیکی بمساحت ۱۱.۲۵ دسیمتر مربع واقع در سمت شمالغربی طبقه همکف و ششدانگ اعیانی یکباب انباری قطعۀ ۶ تفکیکی بمساحت ۱.۹۷ دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه زیرزمین اول و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل شماره دفتر الکترونیکی ۴۹۰۵۰۷۹۹۰۳۰۲۰۳۰۱۴۰۰ بنام آقای ساسان مرادی) ایتبایعی بموجب سند قطعی شماره ۱۸۶۳۴۹ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۹ دفترخانه شماره ۱۲۵) تهران ثبت و بشماره چاپی ۵۹۰۲۳۲ سری ب سال ۹۹ صادر و تسلیم گردیده است و وکیل ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیر الذکر را بعلت سهل انگاری را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۸/۱۱/۸) مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله یا این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضاض مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.

بازداشت نادر

۱۱۷۲۴ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لويزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظره باینکه خانم طاهره فارسيجاني برابر وکالت نامه های shcobm۷dnz۰۹ مورخ ۱۴/۱۴/۲۳اسفارت ایران در کالبرا و وکالتنامه های ۷۲۵۸–۸۸/۱۳/۵۱دفترخانه ۵۴۹ تهران و ۲۰۰۵۵–۳۹۲۹/۹/۲۷–۳۲۹۲ دفترخانه ۴۱۲ تهران و وکالت نامه ۱۰۲۸۴–۱۰/۳۱/۵/۱۳۹۵– دفتر خانه ۱۳۱۵ تهران ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۴۹۴۶۷ و ۴۹۴۶۶ تاریخ ۰۳/۱۱/۱۹ ۱۴۰۳تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۱۵۱ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۰۵۵۲۷۶–۱۴۰۳/۲/۲۶ با اعلام اینکه به علت جابه جایی، اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۸۱/۵۷ متر مربع قطعه یک تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۱۸ فرعی از ۲۹۷۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران که ذیل ثبت ۱۵۵۷ صفحه ۴۲۷ سند مالکیت به شماره چاپی ۳۳۴۲۲۰ بنام حسینعلی کاشانچی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده، و سپس تمامی شش دانگ برابر سنند ۸۲۲۲ – ۸۸/۲/۲۴– دفترخانه ۷۰۶ تهران بنام سارا کاشانچی به مقدار ۱/۵ دانگ وامین کاشانچی به مقدار سه دانگ انتقال قطعی یافته و سپس برابر سنند ۸۳۸۴ – ۸۸/۲/۲۴– دفترخانه ۱۳۱۵ تهران مقدار ۱/۵ دانگ مشاع از سهمی آقای امین کاشانچی به آقای احسان کاشانچی انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸۰ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشدند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ر روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سیری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۱۷۲۸(رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان (پلاک ثبتی ۶۳۹۲ فرعی از ۳ اصلی)

خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری با کد ملی ۰۰۱۶۵۰۳۰۱(اصالتا) ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۰۴ تهران تحت شناسه یکتای ۱۳۰۲۲۱۵۶۸۰۲۰۰۰۲۰۸ و ۱۴۰۲۲۱۵۶۸۰۲۰۰۰۲۰۸، در رمز تصدیق ۹۵۱۴۲۲ و ۴۸۱۲۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت سرقت میباشدند که گواهی سرقت شماره ۱۷۱۷۳۱۸ تاریخ ۰۲/۱۲/۱۴۰۲ پایگاه هشتم پلیس آگاهی فاتب نیز ضمیمه میباشد و مشخصات ملک به شرح ذیل میباشد : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ثبتی ۶۳۹۲ فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۰۰۶ فرعی از اصلی مذکور در طبقه دوم قطعه بیست تفکیکی ، بلوک بیست و شش واقع در چیتگر به مساحت (۴۵/۸۶) چهل و پنج متر و هشتاد و شش دسی متر مربع که مقدار (۲۴/۵) سه متر و چهل و پنج دسی متر مربع آن تراس مسقف است و انضمام انباری قطعۀ پنج تفکیکی واقع در طبقه دوم غربی به مساحت (۷/۴۴) هفت متر و چهل و سه دسی متر مربع برابر سند انتقال قطعی شماره ۲۷۲۱۲ تاریخ ۱۳۸۳/۱۱/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۰ کرج بنام آقای عقیل مطلبی قمی ذیل شماره ۸۸۸۲۲ صفحه ۱۶۴ دفتر املاک جلد ۱۸۹ کلک ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۳۹۴۷۱۱ صادر و تسلیم گردیده است. سپس مع الاوسطه برابر سند انتقال قطعی بشماره ۶۹۱۱تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۷۹ تهران به خانم سیده فاطمه کیهانی ضیابری انتقال یافته است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سرقت و درخواست نمودن سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه یک مدعی انجام معامله نسبت به ملک فرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهدشد. پس از انقضای مهلت مزبور و ترسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .

۱۱۷۲۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زببداشت تهران

^[1] این پل به منظور وحدت بین دو شهر هم مرز یعنی صالحیه و اووان احداث و نامگذاری شد، که می‌تواند علاوه بر باز شدن

^[2] گویی تعیین تکلیف ۳۰ میلیارد تومان پول بیت‌المال در این کشاکش برای هیچ

^[3] یکی شهروند صالحی با ارائه دلایلی منطقی از جمله بهبود دسترسی و ارتباطات